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Wiecej niz oczekujesz

Warianty

Indeks

'W SEK323K
1--W SEK606K

IW E SEK334K
'W m SEK328K

Parametry

Kolor: Czarny

Kolor: Bordowy

Kolor: Granatowy

Kolor: Szary

Segregator DONAU Master
A4/75

Wykonany z tektury pokrytej ekologiczna folig
polipropylenowa o strukturze ptétna (100I'm)
Grubos¢ kartonu: 2,1mm

Gramatura kartonu: 1290g/m?2

DZwignia wysokiej jakos$ci z dociskaczem

Pod mechanizmem dzwigniowym umieszczony jest
numer kontrolny

Szeroko$¢ grzbietu: 75 mm

Wzmocniony otwér na palec

2 lata gwarancji na mechanizm

Wymienna, obustronna etykieta grzbietowa
Wymiary: 285x320x75 mm

Opakowanie zbiorcze: 25 szt.

Jednostka sprzedazy 1 sztuka

Dostepnos¢ Cena

48H Cena po zalogowaniu.
48H Cena po zalogowaniu.
48H Cena po zalogowaniu.
48H Cena po zalogowaniu.
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SEK445K

SEK611K

SEK604K

SEK609K

SEK610K

SEK607K

SEK325K

SEK327K

Kolor: Niebieski (jasny)

Kolor: Turkusowy

Kolor: Miedziany

Kolor: Pomaranhczowy

Kolor: R6zowy

Kolor: Fioletowy

Kolor: Zielony

Kolor: Z6tty

48H

48H

48H

48H

ostatni
24H

48H

48H

48H

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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SEK457K

SEK605K

SEK324K

SEK326K

Kolor: Zielony (jasny) 48H

Kolor: Biaty 48H

Kolor: Czerwony 48H

Kolor: Niebieski (ciemny) 48H

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Excellent Office « ul. topuszariska 36 + 02-220 Warszawa - tel./fax 225 770 730

www.e0fficeB2B.pl « bok@eoB2B.pl



	Segregator DONAU Master A4/75
	Warianty


